第２９８回 役員会（定例）議事要旨

日時  令和６年５月１６日（木）１４：２８～１５：１６

場所  学長室

議題１．鹿児島大学病院長候補者選考委員会の設置について（役員会 資料１）

報告事項１．損害賠償請求事件への対応について（役員会 資料２）

 その他

［出席委員］ ８名

 佐野学長

（理事）井戸、橋本、岩井、武隈、藤澤、石窪、萩元

［欠席委員］ ０名

（理事）

［オブザーバー］

（監事）日高、松枝

（副学長）

議題１．鹿児島大学病院長候補者選考委員会の設置について（役員会 資料１）

学長から、鹿児島大学病院長候補者選考委員会の設置について、５月１４日開催の第４回大学運営会議

で審議・了承されたことの説明があり、審議の結果、了承された。

報告事項１．損害賠償請求事件への対応について（役員会 資料２）

橋本理事及び陪席の川路病院総務課課長代理から、損害賠償請求事件への対応について、資料に基づき

説明があり、種々意見交換が行われた。

 その他

  次回は、令和６年６月27日（木）経営協議会終了後からとなった。